

DUTRON POLYMERS LIMITED

"DUTRON HOUSE", NEAR MITHAKHALI UNDER BRIDGE, NAVRANGPURA, AHMEDABAD-380 009, (INDIA)
TELE. : (079) 2656 1849/2642 7522 E-mail : sales@dutronindia.com Website : www.dutronindia.com
CIN : L25209GJ1981PLC004786



ISO 9001:2015
CERTIFIED COMPANY

Date: 1st April, 2026

To
BSE Limited
Dept. Of Corporate Services,
P.J.Towers, Dalal Street,
Mumbai- 400 001

Security Code: 517437

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copies of the newspaper advertisement published on 1st April, 2026, in the Western Times (In English & Gujarati) in respect of Special Window for transfer and dematerialization (demat) of physical shares in accordance with SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated 30th January, 2026.

This is for your information and records.

Thanking You.

Yours faithfully

For Dutron Polymers Limited

Rasesh Patel
Managing Director
DIN: 00226388



CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **CHOUDHARY KARSHANBHAI KANJIBHAI** to new name **KARSHAN CHOUDHARY**
Add. 93, Baleswar City, Nr. Lalgebi Circle Hathijan, Ahmedabad-382445
5484

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **INDUBALA KAMLESHKUMAR JAGETIYA** to new name **INDUBALA KAMLESH JAGETIYA**
Add. 6, Rajasthan Society Shahibaug, Ahmedabad-380004
5483A

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **PATEL NITIN DHANJIBHAI** to new name **PATEL NITINKUMAR DHANJIBHAI**
Add. 22, Shilpavihar Society, Berna Road, Himmatnagar, Dist. Sabarkantha
K020

Kalpsar Department, dhinagar

S.B.D-28 of 2025-26

iver Checkdam At Nara Village chchh. (Betdavallo, Derivalo, cost Rs:- 45.45 Lakh) (2nd Try) S.E....:-

Sources Investigation Division, -Kachchh. (Ph.02832-223502)

chchh Irrigation Circle, "Sinchai Bhuj-Kachchh. Further details etenders.gujarat.gov.in & notice board of this office. (Any be put online only) Downloading me of submission on line to 18:10 hours

er.nprocure.com Info/Kachchh/DDI/KUTCH/1658/2025-26

T DIVISION

ITIES AND PROVISION KINKING OF EOT CRANE

03/2026

Approximate NIT Cost (₹)	Earnest Money (₹)
49,07,187.81	6,98,200.00
76,10,438.05	7,52,300.00
6,74,392.14	53,500.00

ce Address: Divisional Railway Gujarat-360 001. Website: RJT-226

x.com/WesternRly

report

New Delhi, March 31 (IANS) Poverty in Pakistan has surged to 43.5 per cent, according to the Social Policy and Development Centre (SPDC), indicating a far graver situation than official estimates by the Pakistan Bureau of Statistics (PBS) and the Planning Commission, which place poverty at 28.9 per cent, according to an article in the Karachi-headquartered Express Tribune. In its report, the SPDC, a policy research institute, highlights that urban households have borne the brunt of the increase, with poverty rising faster in cities than in rural areas. The report attributes the 14.6 per cent disparity between SPDC and official figures to differences in methodology.

cially exposed by their reliance on gas-fired power, while France and Spain

their services exports, logistical bottlenecks and reduced remittances.

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **DILIPKUMAR RAMJIBHAI PATEL** to new name **DILIPBHAI RAMJIBHAI PATEL**
Add. 54 Antisar Society Ghodasar, Ahmedabad-380050
5483

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **SHAH SHYAMA JAGDISHCHANDRA** to new name **SHYAMA JAGDISH SHAH**
Add. 10 Shantipath Society, Navrangpura, Ahmedabad-380009
5480B



Narmada Water Resources, Water Supply & Kalpsar Department

Tender Notice No. S.B.D/33/2025-26

In the name of Governor of Gujarat State the Executive Engineer, Kachchh Irrigation Construction Division, Sinchal Sadan Compound, Near Jubilee Ground, Bhuj-Kachchh (Ph.02832-221604) is inviting online tenders for work amounting Rs.52.51 Lakhs total 1 (One) works of Mandvi taluka from Govt. Registered Contractors in "E-1 Class & Above"

Mandali must have to submit All the Documents by scanning online & physically too. Bid documents & other details for the works will be available on website <http://tender.nprocure.com> up to Dt.16/04/2026.

For any query please contacts our above mentioned office address

DDI/KUTCH/1659/2025-26

DUTRON®

DUTRON POLYMERS LIMITED

(CIN: L25209GJ1981PLC004786)

Registered Office: "Dutron House", Near Mithakhali Underbridge, Navrangpura, Ahmedabad - 380 009 Phone: 079-26561849

Email: Investor@dutronindia.com Website: <https://www.Dutronindia.com>

NOTICE TO SHAREHOLDERS

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALIZATION (DEMAT) OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated 30th January, 2026 issued by the Securities and Exchange Board of India, all shareholders are hereby informed that a Special Window has been opened for a period of one year from 5th February, 2026 to 4th February, 2027 for transfer and demat of physical shares which were sold/purchased prior to 1st April, 2019 and were rejected/returned/not allowed, due to deficiency in the documents or process or otherwise. kindly note that during this period, the equity shares so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of the registration of transfer. Such equity shares shall not be transferred/lien-marked/pledged during the said lock-in period.

Eligible shareholders may submit their requests along with the requisite documents to MUFG Intime India Private Limited, the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company within the stipulated period at the address given below:

The details of Company/RTA are as under:

Dutron Polymers Limited
"Dutron House"
Near Mithakhali Underbridge, Navrangpura, Ahmedabad- 380 009
Contact No: 079-26561849
Email ID: investor@dutronindia.com

MUFG Intime India Private Limited
5th Floor, 506 to 508,
Amarnath Business Centre- I (ABC-I)
Nr. St. xavier's College Corner,
Off CG road, Ellisbridge,
Ahmedabad- 380 006
Contact No: 079 - 2646 5179
Email ID: ahmedabad@in.mpms.mufg.com

Place: Ahmedabad
Date: 30th March, 2026

For Dutron Polymers Limited
Sd/-
Rasesh Patel
Managing Director
DIN: 00226388

SEBI

alleg
M
Exch
latory
findin
scher
Th
stock
riod b
said v
In
porter
involv
SE
noting
686 ti
A
2025
in the
In
tle or
issue
retail

Seou Midd

Se
traded
in larg
surrou
oil sup
mark
fell 21
11:20
agenc
and h
heavy
which
strikes
tion, a
week
tions u
The
of furth
ident
end th
ordere
fears
sung
SK hyr

Seou Midd

Sec
traded
in larg
surrou
oil sup
mark
fell 21
11:20
agenc
and h
heavy
which
strikes
tion, a
week
tions u
The
of furth
ident
end th
ordere
fears
sung
SK hyr

વચ્ચેથી તૂટી ગયો હતો. કેબલ તૂટતાની સાથે જ પેરાશૂટ પરથી કાબુ ગુમાવ્યો અને પળવારમાં જ પ્રવાસી દરિયાના મોજાઓ વચ્ચે પટકાયો હતો.

આ ભયાનક દ્રશ્ય જોઈને કિનારા પર હાજર લોકોમાં કફડાટ ફેલાઈ ગયો હતો. જોકે, રાહતની માત્ર એ રહી કે, પ્રવાસીએ સુરક્ષાના નિયમો મુજબ લાઈફ જેકેટ પહેર્યું હતું, જેના કારણે તે પાણીમાં ડૂબ્યો નહીં. ઘટનાના તુરંત બાદ બોટ સ્ટાફ અને સ્થાનિક લાઈફગાર્ડ્સે આત્મલેવિક્ષેપ ઓપરેશન શરૂ કર્યું હતું. ગણતરીની મિનિટોમાં પ્રવાસીને સહીસલામત રીતે પાણીમાંથી બહાર કાઢી લેવામાં આવ્યો હતો.

આ ઘટનાને પગલે ગોવા પ્રવાસન વિભાગ અને સ્થાનિક

મયમ વોલ્શની નિમણૂક

તાવાર રીતે કાર્યભાર સંભાળશે. વિલિયમ વોલ્શ હાલમાં ઇન્ટરનેશનલ એર ટ્રાન્સપોર્ટ સોસાયેશનના ડાયરેક્ટર નરલ તરીકે કાર્યરત છે. તેઓ ૩૧ લાઈ ૨૦૨૬ના રોજ IATAમાં તાનો કાર્યકાળ પૂર્ણ કરશે અને તરબાદ ૩ ઓગસ્ટ ૨૦૨૬ થીમાં ઈન્ડિગો સાથે જોડાય તેવી પૂરી શક્યતા છે.

વોલ્શનો અનુભવ ખૂબ જ શાળ છે, તેમણે ૨૦૦૫ થી ૨૦૧૧ સુધી બ્રિટિશ એરવેઝના ઇન્ટરનેશનલ એરલાઈન્સના CEO તરીકે મહત્વની ભૂમિકા ભજવી છે. આ ઉપરાંત તેણે એર લિંગસમાં પણ ઝઘ ડે સેવાઓ આપી છે. વિક્રમ સિંઘ મહેતા (ચેરમેન, ડિગો) તેમણે જણાવ્યું કે વિલીનો ભવ ઈન્ડિગોને આંતરરાષ્ટ્રીય વધુ મજબૂત બનાવવામાં અને સમાં મદદ કરશે.

નામ બદલેલ છે
મે મારું નામ સોલંકી નીરજ પ્રવિણભાઈ હતું, જે બદલીને માર્સ્ટર નીરજ પ્રવિણભાઈ કરેલ છે.
રનામું : ૨૩૬૨, મોટીપોળ, દરિયાપુર, અમદાવાદ
5481

રેસ્ટર્ન ટાઇમ્સ
રેસ્ટર્ન ટાઇમ્સમાં પ્રકાશિત હેરાતો અંગે વાંચકોએ તાની રીતે ચકાસણી કરી શકાય લેવો.
-જાહેરખબર મેનેજર

વંહીવટીતંત્રે ગંભીર નોંધ લીધી છે. અધિકારીઓએ જણાવ્યું છે કે, પેરાસેલિંગમાં વપરાતા સાધનોની ગુણવત્તાની ઝીણવટભરી તપાસ કરવામાં આવશે. જો ઓપરેટરની બેદરકારી અથવા જૂના સાધનોનો ઉપયોગ સામે આવશે, તો તેમનું લાઈસન્સ કાયમી ધોરણે રદ કરવામાં આવશે. જવાબદાર સંચાલકો સામે કડક કાનૂની કાર્યવાહી કરવાના પણ આદેશ અપાયા છે.

ઉલ્લેખનીય છે કે, ગોવામાં દર વર્ષે લાખો પ્રવાસીઓ વોટર સ્પોર્ટ્સ માટે આવતા હોય છે, પરંતુ સમયાંતરે બનતી આવી ઘટનાઓએ સલામતીના માપદંડો સામે સવાલ ઉભા કર્યા છે. નિષ્ણાતોના મતે, પ્રવાસીઓની સુરક્ષા માટે ઓપરેટરોએ નિયમિતપણે કેબલ્સ અને પેરાશૂટની મજબૂતાઈ તપાસવી અનિવાર્ય છે. પ્રવાસી સુરક્ષિત હોવા છતાં, આ ઘટનાએ પ્રવાસન ક્ષેત્રે સુરક્ષા વ્યવસ્થાને લઈને ગંભીર ચિંતા જગાવી છે.

હતી. આ પ્રસંગ, સુશ્રી આરતી અગ્રવાલે હાલમાં દમણમાં રહેતા રાજસ્થાનના પ્રતિષ્ઠિત વ્યક્તિઓનું સન્માન કર્યું હતું. રાજસ્થાનની આ અગ્રણી

- જમા ભાષા શિક્ષણ, સંસ્કૃતિ, પરંપરાઓ, સંગીત, પર્યટન, ભોજન, રમતગમત અને શ્રેષ્ઠ પ્રથાઓની વહેંચણીનો સમાવેશ થાય છે.

Franklin Templeton Mutual Fund

Cordially invites you for a program under it's Investor Education and Awareness Initiative.

Venue:
Hotel Binori, Thaltej Cross Road, S H Highway,
Ahmedabad - 380059.

Date: 3rd April, 2026
Time: 6:30 p.m.

Contact Person: Pravin Sumesara (9898018526)

Due to limited seats, entry will be provided to registered attendees only. Please call on the above number to register by tomorrow.

We look forward to your participation.



FRANKLIN TEMPLETON

Registered office: One International Centre, Tower 2, 12th & 13th Floor, Senapati Bapat Marg, Elphinstone (West), Mumbai - 400013

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

DUTRON®

DUTRON POLYMERS LIMITED

(CIN: L25209GJ1981PLC004786)

Registered Office: "Dutron House", Near Mithakhali Underbridge, Navrangpura, Ahmedabad - 380 009 Phone: 079-26561849

Email: Investor@dutronindia.com Website: https://www.Dutronindia.com

શેરધારકોને સૂચના

ભૌતિક શેર ટ્રાન્સફર અને ડિમેટરાઈઝેશન (ડીમેટ) માટે ખાસ વિન્ડો

સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સ ચેન્જ બોર્ડ દ્વારા જારી કરાયેલા સેબી પરિપત્ર ક્રમાંક HO/38/13/11(2)2026-MIRSD -POD/1/3750/2026 30 જાન્યુઆરી, 2026 અનુસાર, બધા શેરધારકોને આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે 1 એપ્રિલ, 2019 પહેલાં વેચાયેલા/ખરીદેલા અને દસ્તાવેજો અથવા પ્રક્રિયામાં ખામીને કારણે નકારવામાં આવેલા/પરત કરવામાં આવેલા/મંજૂરી ન આપવામાં આવેલા ભૌતિક શેરના ટ્રાન્સફર અને ડીમેટ માટે 5 ફેબ્રુઆરી, 2026 થી 4 ફેબ્રુઆરી 2027 સુધી એક વર્ષના સમયગાળા માટે એક ખાસ વિન્ડો ખોલવામાં આવી છે. કૃપા કરીને નોંધ લો કે આ સમયગાળા દરમિયાન, આ રીતે ટ્રાન્સફર કરાયેલા ઈક્વિટી શેર ફક્ત ડીમેટ મોડમાં જ ટ્રાન્સફર કરનારને ફરજિયાત રીતે જમા કરવામાં આવશે અને ટ્રાન્સફરની નોંધણીની તારીખથી એક વર્ષના સમયગાળા માટે લોક-ઈન હેઠળ રહેશે. ઉપરોક્ત લોક-ઈન સમયગાળા દરમિયાન આવા ઈક્વિટી શેર ટ્રાન્સફર/લીન-માર્ક/ગીરવે મૂકવામાં આવશે નહીં.

લાયક શેરધારકોને તેમની વિનંતીઓ જરૂરી દસ્તાવેજો સાથે નીચે આપેલા સરનામે નિર્ધારિત સમયગાળાની અંદર કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (RTA) MUFG ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડને સબમિટ કરી શકે છે.

કંપની/આરટીએની વિગતો નીચે મુજબ છે.

ડ્યુટ્રોન પોલિમર્સ લિમિટેડ "ડ્યુટ્રોન હાઉસ" મીઠાખળી અંડરબ્રિજ પાસે, નવરંગપુરા, અમદાવાદ- ૩૮૦ ૦૦૯ સંપર્ક નંબર : ૦૭૯-૨૬૫૬૧૮૪૯ ઈમેલ આઈડી: investor@dutronindia.com	MUFG ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ ૫મો માળ, ૫૦૬ થી ૫૦૮, અમરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર- I (ABC-I) સેન્ટ ઝેવિયર્સ કોલેજ બહાર, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ- ૩૮૦ ૦૦૬ સંપર્ક નંબર : ૦૭૯- ૨૬૪૬૫૧૭૯ ઈમેલ આઈડી: ahmedabad@in.mpms.mufig.com
---	---

સ્થળ : અમદાવાદ
તારીખ : ૩૦.૦૩.૨૦૨૬

ડ્યુટ્રોન પોલિમર્સ લિમિટેડ
Sd/-
રસેશ પટેલ
મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર
DIN: 00226388